
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Decreto n. 177/bis
  

OGGETTO:  Determina di aggiudicazione  per l’incarico di “Esperto per l’affidamento del
servizio  di  consulenza  psicologica  (sportello  di  ascolto),  di  attività  di  monitoraggio-
prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e personale
della scuola a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della pubblica 
amministrazione;

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni

scolastiche; 

VISTO l’art. 43 del Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018;

VISTO l’art. 3 cc. 18 e 76 della Legge 24.12.2007 n. 244;

VISTO il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 e ss.mm.ii;

VISTA la circolare prot. n. 34815.02 del 02/08/2017;

VISTO il Protocollo di Intesa tra Ministero dell’Istruzione e Consiglio Nazionale Ordine
Psicologi per il supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche, num. prot. 3 del
16.10.2020;

VISTA     la  Determina  a  contrarre  del  Dirigente  Scolastico  n.  171  prot.  4351/VI.3  del
16/11/2022;

VISTO           l’avviso interno selezione per il reperimento di esperto per l’affidamento del servizio
di  consulenza  psicologica  (sportello  di  ascolto),  di  attività  di  monitoraggio-
prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e
personale della scuola – a.s. 2022-2023, prot. 4361/VI.3 del 16/11/2022;

VISTA la  Commissione  Tecnica  appositamente  nominata  con  atto  del  Dirigente
Scolastico prot. 4552/VI.3 del 09/11/2022 per procedere alla valutazione delle offerte;

VISTO  il verbale di apertura delle candidature pervenute, redatto dalla Commissione Tecnica
in data 29/11/2022 prot. 4443/VI.3;

CONSIDERATO che gli atti dell'intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione;

1

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004608 - 01/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI



DECRETA 
DI 

AGGIUDICARE 

l'affidamento  dell’incarico  di: “Esperto  per  il  servizio  di  consulenza  psicologica  (sportello  di
ascolto),  di  attività  di  monitoraggio-prevenzione  del  disagio scolastico,  di  percorsi  di  sostegno
psicologico per studenti e personale della scuola a.s. 2022-2023 presso l’Istituto Comprensivo di
Anghiari e Monterchi  alla Dott.ssa TIZZI ELISA residente  in Sansepolcro (AR) – Via Sandro
Pertini  n.  23-C.F.TZZLSE83C67I155J,  previa  verifica  dei  requisiti  dichiarati   e  alle
condizioni previste dall’Avviso.

Il presente atto verrà pubblicato all’albo pretorio on-line e amministrazione trasparente del sito web
dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Andrea Proietti)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

2

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004608 - 01/12/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954

		2023-03-01T13:13:42+0100
	ANDREA PROIETTI




